
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Witnica, 
ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością:

1) dziecko obojga rodziców lub opiekunów prawnych pozostających w zatrudnieniu w ramach pracowniczego 
stosunku pracy, wykonujących pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczących się w trybie 
dziennym, prowadzących gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – kryterium stosuje się również 
do rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 10 punktów;

2) rodzeństwo kandydata będzie kontynuowało edukację przedszkolną w danej placówce w roku szkolnym, 
którego dotyczy rekrutacja – 5 punktów;

3) miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, na terenie której znajduje się 
przedszkole lub oddział przedszkolny – 5 punktów;

4) zadeklarowanie przez rodziców lub opiekunów prawnych kandydata korzystania przez niego z pełnej oferty 
przedszkola, tj. nauczania, wychowania, opieki i posiłków, powyżej 7 godzin dziennie – kryterium stosuje 
się w odniesieniu do kandydatów do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Witnica – 
10 punktów.

§ 2. Ustala się wzór wniosku zgłoszenia dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
prowadzonego przez Gminę Witnica stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1, 
są oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych załączone do wniosku.

§ 4. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów komisja, 
rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 473



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Pundyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 473_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr VII/30/2015

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 lutego 2015 r.

WNIOSEK
ZGŁOSZENIE DZIECKA DO PRZEDSZKOLA LUB ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W GMINIE 

WITNICA

1. Dane identyfikacyjne dziecka.
Nazwisko: Imię / imiona: Data i miejsce urodzenia:

Nr PESEL lub seria i nr paszportu lub innego dokumentu 
potwierdzającego tożsamość (tylko w przypadku braku numeru 
PESEL):

2. Adres zamieszkania dziecka.
ul. nr domu / mieszkania: gmina:
kod pocztowy: miejscowość:

3. Dane rodziców (opiekunów prawnych).

Matka  Ojciec
Imię Imię
Nazwisko Nazwisko
Adres zamieszkania: Adres zamieszkania:

Telefony kontaktowe: Telefony kontaktowe:

Adres poczty elektronicznej: Adres poczty elektronicznej:

Prawa rodzicielskie (zakreślić właściwe):
1. pełne prawa;
2. ograniczone prawa;
3. pozbawiony prawa.
(w przypadku pkt. 2 lub 3 należy również dostarczyć 
kopię orzeczenia sądu)

Prawa rodzicielskie (zakreślić właściwe):
1. pełne prawa;
2. ograniczone prawa;
3. pozbawiony prawa.
(w przypadku pkt. 2 lub 3 należy również dostarczyć 
kopię orzeczenia sądu)

4. Czy wniosek o przyjęcie do przedszkola na rok 2015/2016 był składany także w innym 
przedszkolu:      TAK / NIE

Jeśli tak, to w jakim: ...................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 473_______________________________________________________________________________________________________________



5. Kryteria Ustawowe przyjęcia do przedszkola / oddziału przedszkolnego (należy wpisać x we 
właściwą kratkę).

Tak Nie
1. Dziecko z rodziny wielodzietnej (troje i więcej dzieci). Należy wypełnić oświadczenie 
o wielodzietności rodziny i dostarczyć kopie Karty 3+ (w przypadku jej posiadania).

2. Dziecko niepełnosprawne (należy dołączyć kopię orzeczenia o niepełnosprawności).
3. Dziecko jednego z rodziców, wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany 
stopień niepełnosprawności, bądź całkowitą niezdolność do pracy lub niezdolność do 
samodzielnej egzystencji (należy dołączyć kopię orzeczenia o niepełnosprawności).

4. Dziecko, posiadające oboje rodziców niepełnosprawnych, wobec których orzeczono 
znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności, bądź całkowitą niezdolność do 
pracy lub niezdolność do samodzielnej egzystencji (należy dołączyć kopię orzeczenia 
o niepełnosprawności).
5. Dziecko posiadające niepełnosprawne rodzeństwo (należy dołączyć kopię orzeczenia 
o niepełnosprawności).
6. Dziecko samotnie wychowywane przez matkę lub ojca (należy wypełnić oświadczenie 
rodzica samotnie wychowującego dziecko i dostarczyć kopie orzeczenia sadu lub akt zgonu 
jednego z rodziców dziecka.
7. Dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej. (należy dostarczyć kopię orzeczenia 
sadowego).

6. Dodatkowe kryteria przyjęcia do przedszkola lub oddziału przedszkolnego (proszę wpisać x we 
właściwą kratkę).

Tak Nie
1. Dziecko obojga rodziców pracujących lub uczących się - 10 punktów.

…………………………………………………………..………................................…
pieczątka zakładu pracy matki                              pieczątka zakładu pracy ojca
(lub zaświadczenie ze szkoły o kształceniu się od obojga rodziców)
2. Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w danej 
placówce w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja – 5 punktów.
Proszę podać imię i nazwisko dziecka obecnie uczęszczającego 
do Przedszkola:………………………………………………………………….
3. Miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, na terenie której 
znajduje się przedszkole lub oddział przedszkolny – 5 punktów;
4. Zadeklarowanie przez rodziców lub opiekunów prawnych kandydata korzystania przez 
niego z pełnej oferty przedszkola, tj. nauczania, wychowania, opieki i posiłków, powyżej 
7 godzin dziennie – kryterium stosuje się w odniesieniu do kandydatów do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Witnica – 10 punktów.

7. Inne, ważne zdaniem rodziców (opiekunów prawnych) informacje dotyczące dziecka (np. alergie, 
stałe choroby i in.).

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 473_______________________________________________________________________________________________________________



8. Rodzeństwo dziecka : (proszę podać imiona i rok urodzenia)

……………………………………………………………………………………………

9. Deklarowany pobyt dziecka w placówce : (właściwe zakreślić)

I. w przedszkolu od godz. ……………. do godz. ………………………

II. (dotyczy tylko dzieci 5 letnich) w oddziale pięciogodzinnym przy Szkole Podstawowej grupa ranna / grupa 
popołudniowa

10. Oświadczenia

I. Zapisując dziecko do przedszkola zobowiązuję się do:

a. przestrzegania postanowień Statutu i umowy cywilno-prawnej,

b. terminowego uiszczania opłat za przedszkole do 10 każdego miesiąca

c. zgłaszania dłuższych nieobecności dziecka na zajęciach (powyżej miesiąca)

d. przyprowadzania i odbierania dziecka z przedszkola osobiście lub przez osobę zgłoszoną 
wychowawcy na piśmie w godzinach podanych w pkt 1

e. przyprowadzania do przedszkola tylko zdrowego dziecka

f. informowania wychowawcy i dyrekcji o wszelkich ważnych sprawach dotyczących dziecka, 
a zapewniających mu bezpieczeństwo, w tym zmiany numerów kontaktowych rodziców.

II. Uprzedzeni o odpowiedzialności karnej z art. 233 k.k., że kto, składając zeznanie mające służyć za dowód 
w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zezna nieprawdę 
lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 oświadczamy, że podane powyżej dane są 
zgodne ze stanem faktycznym.

III. Przyjmujemy do wiadomości, iż dyrektor ma prawo sprawdzić prawdziwość podanych wyżej informacji 
oraz prosić o okazanie stosownych dokumentów na każdym etapie rekrutacji, oraz po jej zakończeniu 
w momencie przyjęcia dziecka do placówki przedszkolnej. Przyjmujemy do wiadomości, iż dyrektor może 
prosić o okazanie dokumentów w celu weryfikacji danych podanych w/w wniosku.

IV. Oświadczam/y, że zapoznałem/am się z przepisami ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(DZ. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) obejmujących zasady rekrutacji do przedszkoli i szkół oraz 
zasadami wprowadzonymi przez gminę jako organ prowadzący oraz dyrektora placówki, do której jest 
kierowany niniejszy wniosek.

V. Zgodnie z art.23 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r., Nr 101, 
poz. 926 z późn. zm.) wyrażam zgodę na wykorzystanie danych zawartych w ww. wniosku dla potrzeb 
rekrutacji.

……………………………………..                              ………………………………………

podpis matki (opiekuna prawnego)  podpis ojca  (opiekuna prawnego)

11. DECYZJA  KOMISJI  KWALIFIKACYJNEJ

Komisja Kwalifikacyjna na posiedzeniu dnia …..................................................................... 
zakwalifikowała / nie zakwalifikowała w/w dziecko do przedszkola / oddziału przedszkolnego na ........... 
godzin od dnia ……………… roku.

Podpisy członków Komisji :

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 473_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-09T13:59:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




